Vocificare id est clama. deponens est. **Irritum** med. cor. id est cassum. **Libat.** i. sacrificant. **Judavltima** acuta. **Uberem** med. cor. i. fertilem. **Uberis** omnis generis. **Frutecra** id est loca arborum parvulum neutri generis est. **Ad irritandum** id est ad prouocandum irritum tas med. produ. **Sabaoth** id est exercituum. **Cap. xij.**

Prope aduerbiū est non prepositio. **Reliqui** med. produ. **Discolor** med. cor. repta omnis generis. **Demoliti** sunt. id est destruxerunt. **demolior** liris quarte coniugationis. **Capitulum xij.**

Nullo pro nulli. **Adheret** med. produ. **Agglutinavi** id est copulaui siue coniūxi. **Laguncula** non laguncula. **Contenebre** scat scilicet dies. **Juda** pro regno potest produci vltima. **Ethiops** med. cor. comunis generis qui est niger naturaliter. homo scilicet de ethiopia. **Pardus** mascu. generis que est bestia varia. **Dinnius** med. prod. proprie est sonitus equorum masculi. ge. 2 quarte declinationis. **Usc.** quo adhuc. i. quādiu differtur. **Capitulum xiiij.**

Obscurate id est putrefacte. **Traxerunt** ventum pre nimia siti vt saltem haberent ex vento refrigerium. **Colonus** masculini generis id est habitator vel agricultor. **Capitulum xv.**

Ventilabro penulti. cor. i. prosa id est pala siue instrumento quo palee ad ventum disperguntur neutri generis est. **Occidit** media cor. **Gratis** id est sponte aduerbiū qualitatis. quasi sine causa. quandoque sine remuneratione. **Tuere** media produ. secunde coniugationis id est defende 2 protegere 2 tuor er. tur. su. ter. o. i. i. inspicere. protegere 2 defendere. 2 cum deberet facere in infinitiuo tui facit tueri ad differentiā tui pronominis tuor sepius inuenitur pro inspicere quā pro defendere. **Tuor** sepius eod uerso pro defendere quā pro inspicere sed composita raro inueniuntur nisi providere. 2

Est tuor aspicio defendo notat tuor quā

Dat tuor tutum. tutum tuor. abo tueri. **Si conuerteris** populum scilicet penulti. cor. **Capitulum xvi.**

In sterquilinum id est in immundiciā; neutri generis est. **Incident** media producta. **Ingredieris** penultima producta. **In morticinis** producit penultimā. versus. **Morticinum** morbo dic ferro mortis cinum. **Capitulum xvij.**

Adamantino penul. produ. in prosa. i. de adamante adiectiuum est. **Erarati** id est scriptum ab eraror raris med. cor. **Dirice** med. prod. id est geneste herbe viles generis est. **Saluginis** id est amari et salsi humoris terre. hec salugo ginis med. produ. **Relinqueris** penulti. prod. **Capitulum xvij.**

Eradicem penulti. produ. **Impingentes** id est cespitantes. **Abutere** penul. cor. **Dominus** abutitur populo quādo ad aliud permittit quā factus est. **Capitulum xix.**

Fictilis me. cor. vbi habitant figuli propter copiam aque 2 terre apte **Linniant.** i. sonitu replentur. **tinnio** nis quarte coniugationis proprie est campanarū. **Domatibus** id est tectis. **domatis** neutri generis. **Capitulum xx.**

Crastinum me. cor. **De neruo** id est de cippo masculini generis est. **Subannat** per duplex n. **Si** quo modo due ptes sūt. id est si aliquo modo **Ayulua** id est a matrice. **Obsidet** me. cor. **Capitulum xxi.**

Eruet me. produ. **Eruite** penul. core. **In saltu** id est in silua mascul. gene. 2 quarte declina. **Capitulum xxij.**

Loqueris mediā produ. in futuro. **Laquearia** id est testudines hoc laquear aris dicitur testudo camere. **Sinopide** penul. cor. id est colore rubeo hec sinopis dia media cor. **Confers** id est comparas. **Concrepabunt** id est resonabunt. **cōcrepo** pas med. cor. **In iuda** pro regno potest grauari vltima. **Capitulum xxij.**

Arua id est campi. hoc aruum ui est campus. hoc vruum ui est sulcus. hoc eruum ui est quoddam legumen scilicet riuilia. 2 Rusticus arua colit facit vruum. **seminat** eruum. **E vicino** med. produ. est prepositio cum ablatiuo illo. **Delonge** med. cor. in prosa. **Capitulum xxij.**

Inclusorem in est aurificem vel gemarium. **Dic** inclusor. **Calatus** med. cor. rep. masculi. generis id est camistrum. **Comel**

di med. cor. f. **Capitulum xxv.**

Ausitidis me. cor. h. ausitis dis. me. pō
In comam id est in rotundū Deprope me
cor. Deloge me. cor. Immunes me. pdu.
id est liberi v'l sine pena adiectiuū ē ter. de.
Celeuma est cār⁹ messorū qñ collectis fru
gib⁹ sit eis puiuiū. h. celeuma tis. pe. cor. i
obliquis. In sterquiliniū id est in imūdi
ciam. neu. ge. Colūbe id ē nabuegobono
sor.

Capitulum xxvi.

Cetum. i. gregatione. h. cetus tus. tui.
est gregatio populi. s. h. cetus ti. z h. cete
indecli. p. eodē dicit quidā piscis in mari.

Capitulum xxvii.

Sidonis me. pō. hec sidon onis. Augu
res me. cor. h. z hec augur guris. dicit qui
diuina t in garritu auū. ad mare. i. ad op
enem dictum mare sup columnas positū
semp aquam retinēs. Ad bases. i. ad capi
tella que columnis supponūt **Ca. xxviii.**

Vaticinatus est. i. pphetauit. vaticinoz
aris. deponēs Tulit id ē accepit. fero fers
tuli.

Capitulum xxix.

In vexationem. i. in tribulatione. Inclu
sor mas. ge. id est aurifer v'l gēmarius. scz
qui scit gēmas auro v'l argento includere.
Falso aduerbialiter. Fricit. i. cremauit. fri
go gis. pi. rum. Dechari sūt. i. adulterati
sūt. a mechoz aris Arrepticū. i. phironicū
siue demoniacum v'l ventriloquū pō esse
adiectiuū. In neruū. i. in cippum mas. ge
neris est **Capitulum xxx.**